
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 36» 

г. Новокузнецк, ул. Олимпийская, 20                                 61-27-13 
 

ПРИКАЗ 

от 28.03.2024г.                                                                                                               № 445 
«Об организации  проведения Всероссийских  
проверочных работ в 2024 году» 
 
 
 
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации»,  приказом Федеральной службы по надзору в 
сфере образования и науки (Рособрнадзора) от 21.12.2023 года № 2160 «О проведении 
Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки мониторинга качества 
подготовки обучающихся общеобразовательных организаций в форме Всероссийских 
проверочных работ в 2024 году», приказом Министерства образования Кузбасса от 
07.02.2024 № 289 «О проведении Всероссийских проверочных работ в Кемеровской 
области – Кузбассе в 2024 году», приказом КОиН г.Новокузнецка от 28.02.2024 № 217 «Об 
организации и проведении Всероссийских проверочных работ Новокузнецкого городского 
округа в 2024 году» в целях организации и проведения всероссийских проверочных работ 
(далее – ВПР) в МБОУ «СОШ № 36» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать и провести ВПР для учащихся 4-х, 5-х, 6-х, 7-х, 8-х классов в 
традиционной форме. 

2. Утвердить сроки проведения ВПР в МБОУ «СОШ № 36» согласно графику 
(приложение 1). 

3. Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение 
ВПР в 4-х классах Воеводину Н.В., заместителя директора по УВР; 

4.  Назначить школьным координатором, ответственным за организацию и проведение 
ВПР в 5-х – 8-х классах Степанцову С.В., заместителя директора по УВР. 

5. Организовать своевременное ознакомление лиц, принимающих участие в 
проведении ВПР в 2024 году, с процедурой, порядком и графиком проведения ВПР. 

6. Утвердить расписание уроков (приложение 5). 
7. Заместителям директора по УВР Воеводиной Н.В., Степанцовой С.В.  

7.1.получить доступ в личный кабинет федеральной информационной системы 
оценки качества образования (ФИС ОКО), внести необходимую информацию и 
организовать получение и тиражирование материалов для проведения ВПР. 

7.2.Организовать участие независимых наблюдателей в процедуре проведения ВПР 
7.3.В день проведения ВПР передать КИМ ВПР, коды участников и протокол 
соответствия организаторам в аудитории, а критерии оценивания работ – экспертам 
по проверке. 
7.4. Организовать выполнение участниками ВПР. 
7.5. Завершить проверку работ и загрузить формы сбора результатов в федеральной 
информационной системе оценки качества образования (ФИС ОКО) в течение пяти 
рабочих дней с момента проведения проверочной работы в традиционной форме; 
7.6. Обеспечить хранение выполненных обучающимися ВПР в течение одного года  
7.7.Провести анализ результатов ВПР по учебным предметам, используя 
статистические отчеты в личном кабинете ФИС ОКО в разделе «Аналитика» до 
20.06.2024 



8. Назначить организаторов в аудитории на период проведения ВПР (приложение 2). 
9.  Организаторам проведения ВПР в аудитории: 
9.1. В день проведения ВПР: 

• проверить готовность аудитории; 
• получить материалы для проведения ВПР от школьного координатора; 
• выдать участникам КИМ ВПР и коды участников; 
• обеспечить соблюдение дисциплины учащимися в аудитории во время проведения 

ВПР; 
• заполнить бумажный протокол соответствия; 
• по окончании ВПР собрать работы участников и передать их школьному 

координатору. 
10. Назначить организаторов вне аудиторий в период проведения ВПР (приложение 3). 
11. Организовать присутствие общественных наблюдателей в МБОУ «СОШ № 36» в день 
проведения ВПР на протяжении всего периода проведения проверочной работы. 
12. Назначить экспертов по проверке ВПР (приложение 4). 
12.1. Экспертам по проверке осуществить проверку ответов участников ВПР по 
соответствующему предмету в соответствии с критериями оценивания работ, полученными 
от школьного координатора, в течение четырех дней после проведения ВПР. 
13. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Директор школы_____________________________Е.В.Хрипливец 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

График проведения всероссийских проверочных работ 

Класс Дата Предмет 
4 16.04.2024 Русский язык (часть 1) 

18.04.2024 Русский язык (часть 2) 

25.04.2024 Математика 

23.04.2024 Окружающий мир 

5 24.04.2024 Биология 

22.04.2024  История  

18.04.2024 Русский язык 

16.04.2024 Математика 

6 18.04.2024 Русский язык 

16.04.2024 Математика 

 
22.04.2024 
24.04..2024 
(предметы на основе случайного 
выбора) 

География 

Биология 

Обществознание 

История 

7 15.06.2024 Русский язык 

17.07.2024 Математика 

22.04.2024 
24.04..2024 
(предметы на основе случайного 
выбора) 

Физика 

География 

Обществознание 

История 

Биология 

8 15.04.2024 Русский язык 

17.04.2024 Математика 

22.04.2024 
24.04..2024 
(предметы на основе случайного 
выбора) 

История 

Биология 

География 

Обществознание 

Физика 

Химия 



Приложение 2 
 

Организаторы в аудитории в период проведения ВПР 

Предмет Ф. И. О. Класс Кабинет 

Русский язык 
(16.04.2024)               
9.50-10.35 

      Саидова С.Ф. 4А 50 
      Куртукова С.А. 4Б 45 
      Мальцева А.Н. 4В 49 
      Киселёва Л.В. 4Г 48 

Русский язык 
(18.04.2024)             
10.25-11.10 

      Саидова С.Ф. 4А 50 
      Куртукова С.А. 4Б 45 
      Мальцева А.Н. 4В 49 
      Киселёва Л.В. 4Г 48 

Математика 
(25.04.2024)             
10.25-11.10 

      Саидова С.Ф. 4А 50 
      Куртукова С.А. 4Б 45 
      Мальцева А.Н. 4В 49 
       Киселёва Л.В. 4Г 48 

Окружающий мир 
(23.04.2024)              
9.50-10.35 

       Саидова С.Ф. 4А 50 
       Куртукова С.А. 4Б 45 
       Мальцева А.Н. 4В 49 
       Киселёва Л.В. 4Г 48 

Математика 
(16.04.2024)  
9.50 – 10.35 

Шабайкина В.М. 5 А 25 
Коврижных Л.В. 5 Б 23 
Ушакова Л.А. 5 В 14 
Онаприенко И.В. 5 Г 44 

Математика 
(16.04.2024)  
14.05 – 15.05 

Аймитова Н.Ю. 6 А 17 
Емельяненко Т.С. 6 Б 30 
Багно О.С. 6 В 22 

Русский язык 
(18.04.2024) 
9.30 – 10.30 

 

Шабайкина В.М. 5 А 25 
Кунгурцева Н.О. 5 Б 35 
Ушакова Л.А. 5 В 14 
Шарко А.А 5 Г 42 

Русский язык 
(18.04.2024) 
14.35 – 16.05 

Кунгурцева Н.О. 6 А 35 
Багно О.С. 6 Б 22 
Степанова А.И. 6 В 21 

История     
(22.04.2024) 
9.30 – 10.15 

Шабайкина В.М. 5 А 25 
Галиулина А.Ю. 5 Б 27 
Кунгурцева Н.О. 5 В 35 
Ушакова Л.А. 5 Г 14 

Естественно-научный 
предмет 

22.04.2024 
(14.35 – 15.20) 

Ушакова Л.А. 6 А 14 
Емельяненко Т.С. 6 Б 30 

Багно О.С. 6 В 22 



Биология 
(24.04.2024) 
8.55 – 9.40 

Аклеева И.А. 5 А 19 
Кунгурцева Н.О. 5 Б 35 
Онаприенко И.В. 5 В 44 
Булаева Е.Б. 5 Г 29 

Общественно-научный 
предмет 

22.04.2024 
(14.05 – 14.50) 

Колода М.А. 6 А 27 
Емельяненко Т.С. 6 Б 30 

Ушакова Л.А. 6 В 14 

Русский язык 
(15.04.2024) 
9.30 – 11.00 

Иганова Е.В. 7 А 30 
Багно О.С. 7 Б 22 
Коврижных Л.В. 7 В 23 
Аймитова Н.Ю. 7 Г 28 
Коврижных Л.В. 8 А 23 
Онаприенко И.В. 8 Б 44 
Булаева Е.Б. 8 В 27 
Попова М.В. 8 Г 38 

Математика 
(17.04.2024) 
8.55 – 10.25 

Колода М.А. 7 А 30 
Багно О.С. 7 Б 22 
Емельяненко Т.С. 7 В 30 
Булатникова А.Ю. 7 Г 28 
Аймитова Н.Ю. 8 А 25 
Зятькова О.С. 8 Б 27 
Булаева Е.Б. 8 В 42 
Попова М.В. 8 Г 38 

Естественно-научный 
предмет 

23.04.2024 
(8.55 – 9.40) 

Иганова Е.В. 7 А 42 
Багно О.С. 7 Б 22 
Емельяненко Т.С. 7 В 30 
Попова М.В. 7 Г 38 

Зятькова О.С. 8 А 21 

Аклеева И.А. 8 Б 19 

Онаприенко И.В. 8 В 27 

Аймитова Н.Ю. 8 Г 17 

Общественно-научный 
предмет 

25.04.2024 
9.30 – 10.15 

Попова М.В 7 А 38 
Галиулина А.Ю. 7 Б 27 
Емельяненко Т.С. 7 В 30 
Булатникова А.Ю. 7 Г 28 
Коврижных Л.В. 8 А 23 
Колода М.А. 8 Б 27 
Аклеева И.А. 8 В 19 
Багно О.С. 8 Г 22 

 



Приложение 3 
 

Организаторы вне аудитории в период проведения ВПР 

Дата, время ФИО 
15.04.2024 
9.30 – 11.00 Арямова Е.А., Колода М.А. 

16.04.2024 
9.50 – 10.35 Жукова И.А., Сафронова Е.А., Жданова Г.А. 

16.04.2024 
14.05 – 15.05 Зятькова О.С. 

17.04.2024 
8.55 – 10.25 Жукова И.А. 

18.04.2024 
9.30 – 10.30 
10.25 – 11.10 

Жукова И.А., Сафронова Е.А. ,Соседова Н.А. 

18.04.2024 
14.35 – 16.05 Жукова И.А., Косогорова А.А. 

22.04.2024 
9.30 – 10.15 Иганова Е.В. 

22.04.2024 
14.35 – 15.20 Жукова И.А., Косогорова А.А. 

23.04.2024 
8.55 – 9.40 
9.50 – 10.35 

Булаева Е.Б.,Янус С.А. 

24.04.2024 
8.55 – 9.40 Жукова И.А., Сафронова Е.А. 

24.04.2024 
14.05 – 14.50 Арямова К.А. 

25.04.2024 
9.30 – 10.15                                      
10.25 – 11.10 

Булаева Е.Б.,ЮЖданова Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

Эксперты по проверке ВПР 

ФИО, должность Предмет Класс 
Киселёва Л.В., учитель начальных 
классов 

  Русский язык 
   4А,Б, В, Г   Математика 

  Окружающий мир 
Куртукова С.А., учитель начальных 
классов 

  Русский язык    

   4А,Б, В, Г 
  Математика 
  Окружающий мир 

Мальцева А.Н., учитель начальных 
классов 

  Русский язык   4А,Б, В, Г 
  Математика 
  Окружающий мир 

Саидова С.Ф., учитель начальных 
классов 

  Русский язык   4А,Б, В, Г 
  Математика 
  Окружающий мир 

ХраброваО.И., учитель начальных 
классов 

  Русский язык   4А,Б, В, Г 
  Математика 
  Окружающий мир 

Шушакова М.Н., учитель начальных 
классов 

  Русский язык   4А,Б, В, Г 
  Математика 
  Окружающий мир 

Степанцова С.В., учитель истории и 
обществознания История 6,7,8 (на основе 

случайного выбора) 
Ушакова Л.А., учитель истории и 
обществознания История 5 А, Б, В,Г 

Чекалова Е.Н., учитель истории и 
обществознания Обществознание 6,7,8 (на основе 

случайного выбора) 
Осипова Н.М., учитель русского языка 
и литературы Русский язык 6 В, 8 Б, 8 Г 

Булатникова А.Ю., учитель русского 
языка и литературы 

Русский язык 7 А, 7 Б, 7 Г, 5 Г 

Степанова А.И., учитель русского 
языка и литературы 

Русский язык  6 А, 6 Б, 5 В 

Коврижных Л.В., учитель русского 
языка и литературы 

Русский язык 8 А, 8 В, 5 А, 5 Г 

Шабайкина В.М., учитель математики Математика 5 А, 5 Б, 5 В, 5 Г, 8 А 
Киршина С.А., учитель математики Математика 6 А 
Емельяненко Т.С., учитель математики Математика 6 Б, 7 А, 7 В, 7 Г 
Бедарева В.С., учитель математики Математика 6 В 
Багно О.С., учитель математики Математика 7 Б, 8 Б, 8 В, 8 Г 
Попова М.В., учитель физики Физика 7, 8 (на основе 

случайного выбора) 
Аймитова Н.Ю, учитель биологии Биология 6,7,8 (на основе 

случайного выбора) 



Аклеева И.А., учитель химии Биология  5А,5 Б, 5 В, 5 Г 
Химия 8 (на основе случайного 

выбора) 
Кунгурцева Н.О. География 6,7,8 (на основе 

случайного выбора) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5 

Расписание уроков в дни проведения ВПР 

 

 

 

 

 

 

Дата № урока 4А 4Б 4В 4Г 

16
.0

4.
20

24
   

   
   

   
   

   
   

   
  

В
П

Р 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
РУ

С
С

К
И

Й
  Я

ЗЫ
К

 1. Лит.чтение Математика ИЗО Лит.чтение 

2. Математика Ин.язык Математика Математика 

3. Русский язык  
каб.50      
Саидова С.Ф 

Русский язык  
каб.45 
Куртукова С.А. 

Русский язык  
каб.49 
Мальцева А.Н. 

Русский язык  
каб.48    
Киселёва Л.В. 

4. Физ.культура Лит.чтение Лит.чтение Ин.язык 

5. Окруж.мир Физ.культура Ин.язык Музыка 
1 

18
.0

4.
20

24
   

   
   

   
   

   
   

   
  

В
П

Р 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
РУ

С
С

К
И

Й
  Я

ЗЫ
К

 1. Музыка Лит.чтение Ин.язык Лит.чтение 

2. Лит.чтение Музыка Окруж.мир Ин.язык 

3. Русский язык  
каб.50      
Саидова С.Ф 

Русский язык  
каб.45 
Куртукова С.А. 

Русский язык  
каб.49 
Мальцева А.Н. 

Русский язык  
каб.48    
Киселёва Л.В. 

4. Ин.язык Окруж.мир Лит.чтение ОРКСЭ 

5.  Ин.язык  Технология 
 

23
.0

4.
20

24
   

   
   

   
   

   
   

   
  

В
П

Р 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
О

К
РУ

Ж
А

Ю
Щ

И
Й

 
М

И
Р 

1. Лит.чтение Математика ИЗО Лит.чтение 

2. Математика Ин.язык Математика Математика 

3. Окруж.мир 
каб.50      
Саидова С.Ф 

Окруж.мир 
каб.45 
Куртукова С.А. 

Окруж.мир  
каб.49 
Мальцева А.Н. 

Окруж.мир  
каб.48    
Киселёва Л.В. 

4. Физ.культура Лит.чтение Лит.чтение Ин.язык 

5. Окруж.мир Физ.культура Ин.язык Музыка 
1 

25
.0

4.
20

24
   

   
   

   
   

   
   

   
  

В
П

Р 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
 1. Музыка Лит.чтение Ин.язык Лит.чтение 

2. Лит.чтение Музыка Окруж.мир Ин.язык 

3. Математика 
каб.50      
Саидова С.Ф 

Математика  
каб.45 
Куртукова С.А. 

Математика 
каб.49 
Мальцева А.Н. 

Математика 
каб.48    
Киселёва Л.В. 

4. Ин.язык Окруж.мир Лит.чтение ОРКСЭ 

5.  Ин.язык  Технология 

Дата № урока 4А 4Б 4В 4Г 

16
.0

4.
20

24
   

   
   

   
   

   
   

   
  

В
П

Р 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
РУ

С
С

К
И

Й
  Я

ЗЫ
К

 1. Лит.чтение Математика ИЗО Лит.чтение 

2. Математика Ин.язык Математика Математика 

3. Русский язык  
каб.50      
Саидова С.Ф 

Русский язык  
каб.45 
Куртукова С.А. 

Русский язык  
каб.49 
Мальцева А.Н. 

Русский язык  
каб.48    
Киселёва Л.В. 

4. Физ.культура Лит.чтение Лит.чтение Ин.язык 

5. Окруж.мир Физ.культура Ин.язык Музыка 
1 



Дата № урока 5А 5Б 5В 5Г 

16
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
 

М
А

Т
Е

М
А

Т
И

К
А

 1. Русский язык  ИЗО - - 
2.  История Русский язык  ИЗО  Русский язык  
3. 
 9.50    
10.35 

Математика   
каб.25  
Шабайкина В.М.. 

Математика  
каб. 23 
Коврижных 
Л.А. 

Математика  
каб. 14 
Ушакова Л.А. 

Математика  
каб. 44  
Онаприенко 
И.В. 

4 ИЗО История  Ин.яз Литература  
5 ИН.ЯЗ Математика  Литература  История  
6 Литература  Ин.яз    

 
  

18
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
РУ

С
С

К
И

Й
 Я

ЗЫ
К

 

1 - Математика  История 
родного края  

Ин.язык 

2.   
9.30 -     10.30 

Русский язык 
каб.25 
Шабайкина В.М. 

Русский язык 
каб.35 
Кунгурцева 
Н.О. 

Русский язык  
каб.14 
Ушакова Л.А. 

Русский язык 
каб.42 
Шарко А.А. 

4 Ин.язык Литература  Математика  История 
родного края 

5 Технология  Иностранный 
язык  

Литература  Русский язык  

6 Технология    Литература  
 

22
.0

4.
20

24
г. 

В
П

Р 
И

С
Т

О
РИ

Я
 

1 - Русский язык Математика  География  
2.   
9. 30 -       
10.15 

История каб.25  
Шабайкина В.М.. 

История каб.27 
Галиулина 
А.Ю. 
 

История 
каб.35 
Кунгурцева 
Н.О. 
 

История каб.14 
Ушакова Л.А. 

3 Математика  География  Физическая 
культура  

ОДРНКНР 

4 География  Математика  ОДРНКНР  Физическая 
культура 

5 Физическая 
культура  

ОДРНКНР Русский язык  Литература 

6 Русский язык   Литература  Русский язык 
7 Литература     

 

24
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
Б

И
О

Л
О

ГИ
Я

 

1 Русский язык - Русский язык Иностранный 
язык 

2. 
8.55-9.40 

Биология  
Каб.19 
 Аклеева И.А. 

Биология 
Каб.35 
Кунгурцева 
Н.О. 

Биология 
Каб.43 
Онаприенко 
И.В.  

Биология  
Каб.29. 
Булаева Е.Б. 

3 Иностранный 
язык  

Математика  Физическая 
культура 

ИЗО  

4 Математика  Иностранный 
язык 

Биология  Физическая 
культура 

5 Литература  Физическая 
культура 

Музыка  Математика  

6 Физическая 
культура  

Музыка  Математика  Русский язык  

 

День № урока 
Время 

6А 6Б 6В 

16 .0 4. 20 24
 

В     1. - История  Биология  
2. 14.05-       Математика   Математика   Математика  



15.05 каб. № 17 Аймитова 
Н.Ю. 
 

Каб. №30 
Емельяненко Т.С. 

каб. № 22  
Багно О.С. 
 

3.  
 

История  Биология  Русский язык 

4 Физическая 
культура  

Русский язык  История  

5 Русский язык  Литература  Физическая культура 
6 Литература  Физическая 

культура  
 

 
 

18
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
РУ

С
С

К
И

Й
 Я

ЗЫ
К

 
(9

0 
м

ин
) 

1 - - Литература  
2.    
14.35-    16.05 

Русский язык каб.№ 
35 
Кунгурцева Н.О. 

Русский язык 
каб.№22 
Багно О.С. 

Русский язык каб.№21 
Степанова А.И. 

4 Литература  География  Иностранный язык  
5 География  Математика  Физическая культура 
6 Функциональная 

грамотность 
Физическая 
культура 

 

 

22
.0

4.
20

24
г. 

В
П

Р 
Е

С
Т

Е
С

Т
В

Е
Н

Н
О

-Н
А

У
Ч

Н
Ы

Й
 

П
РЕ

Д
М

Е
Т

 (4
5м

ин
) 

1 Литература  Русский язык  Русский язык  
2.  14.35-  15.20 
 

Естественно-
научный предмет    
каб. № 14 
Ушакова Л.А. 

Естественно-
научный предмет 
каб. № 30 
Емельяненко Т.С. 

Естественно-научный 
предмет 
каб. №22 
Багно О.С. 
 

3 Математика  Иностранный язык  Литература  
4 Русский язык  ОДРНКНР Изобразительное 

искусство 
5 ОДРНКНР Изобразительное 

искусство 
Иностранный язык  

6 Изобразительное 
искусство 

Музыка  ОДРНКНР 

 

24
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

Е
Н

Н
О

-
Н

А
У

Ч
Н

Ы
Й

 
П

РЕ
Д

М
Е

Т
 

(4
5 

м
ин

) 

1 Технология  Русский язык Математика  
2. 14.05- 
14.50 
  

Общественно-
научный предмет каб. 
№27  
Колода М.А. 

Общественно-
научный предмет 
каб.№30 
Емельяненко Т.С. 

Общественно-
научный предмет каб. 
№14  
Ушакова Л.А. 

3 Математика  Русский язык Технология  
4 Русский язык  История Технология  
5 История  Технология  Музыка  
6 Музыка  Технология   

 

День № 
урока 

7А 7Б 7В 7Г 

15
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
РУ

С
С

К
И

Й
 Я

ЗЫ
К

 
(9

0М
И

Н
) 

1. Музыка  Технология  Алгебра  История  
2. 9.30-   
11.00 
  
 

Русский язык 
каб.№30 
Колода М.А. 

Русский язык 
каб.22 
Багно О.С.  

Русский язык 
каб.23 
Коврижных Л.В. 

Русский язык  
Каб. №28 
Аймитова Н.Ю. 
 

4 Биология  Орфография 
русского языка  

Технология  Вероятность и 
статистика  

5 Информатика  Биология  Орфография 
русского языка 

Технология  

6 Физическая Изобразительное Информатика Технология  



культура  искусство 
7  Информатика  История  Орфография 

русского языка 
 

17
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
 М

А
Т

Е
М

А
Т

И
К

А
 

(9
0 

м
ин

) 
1 ИЗО  - Иностранный 

язык  
Геометрия  

2.   
8.55-      
10.25 

Математика  
каб. №30 
 Иганова Е.В. 

Математика   
Каб. №22 
Багно О.С. 
 

Математика  
каб.№ 23 
Емельяненко 
Т.С 

Математика  
каб.№ 28 
Булатникова 
А.Ю. 

4 Русский язык Алгебра Русский язык ИЗО 
5 Технология Геометрия История Русский язык 
6 Технология Обществознание ИЗО История 
7  Литература   

 

23
.0

4.
20

24
г. 

В
П

Р 
Е

С
Т

Е
С

Т
В

Е
Н

Н
О

-Н
А

У
Ч

Н
Ы

Й
 

П
РЕ

Д
М

Е
Т

 (4
5м

ин
) 

1 - Иностранный 
язык 

Вероятность и 
статистика  

- 

2.  
8.55-  
9.40 
 

Естественно-
научный 
предмет каб.42  
Иганова Е.В. 

Естественно-
научный 
предмет каб.22 
Багно О.С 

Естественно-
научный 
предмет каб30 
Емельяненко 
Т.С  

Естественно-
научный 
предмет 
 каб38 
Попова М.И. 

3 Русский язык  Геометрия  Физика  Физическая 
культура  

4 География  Физика  Русский язык  Русский язык  
5 Алгебра  Русский язык  География  Алгебра  
6 Геометрия  География  Физическая 

культура 
Литература  

7 Литература  Литература  Иностранный 
язык  

География  

 8    Иностранный 
язык 

 

25
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

Е
Н

Н
О

-Н
А

У
Ч

Н
Ы

Й
 

П
РЕ

Д
М

Е
Т

 
(4

5 
м

ин
) 

1 Русский язык  - Русский язык Алгебра  
2. 
9.30-
10.15 

Общественно-
научный 
предмет 
Каб.№38 
 Попова М.В. 

Общественно-
научный 
предмет 
 Каб.№27 
Галиулина А.Ю. 

Общественно-
научный 
предмет 
 Каб.№30 
Емельяненко 
Т.С 

Общественно-
научный 
предмет 
Каб.№28. 
Булатникова 
А.Ю  

3 Физическая 
культура  

Алгебра  Геометрия  Физика  

4 История  Русский язык  Физика  Геометрия  
5 Алгебра  Физика  Литература  Обществознание  
6 Иностранный 

язык  
История  Обществознание  Физическая 

культура  
7  Иностранный 

язык  
  

 

День № урока 8А 8Б 8В 8Г 
15.04.2024 
 
ВПР  
РУССКИЙ 
ЯЗЫК(90МИН) 

1. История  Иностранный 
язык  

- Физика  

2.  
9.30-  
11.00 
  
 

Русский язык 
каб.№23 
 Коврижных 
Л.В. 

Русский язык 
каб.№.44 
Онаприенко 
И.В. 
 

Русский язык 
каб.№27 
Булаева Е.Б. 
 

Русский язык  
каб №38 
Попова М.В  

4 Иностранный Родной язык  Физика  Алгебра  



язык 
5 Алгебра  Алгебра  Обществознани

е  
География  

6 Геометрия  Геометрия  Алгебра  Родной язык  
7 География  Обществознани

е  
ОБЖ  Изобразительно

е искусство 
8   География   

 
17.04.2024 
ВПР  
МАТЕМАТИК
А 
(90 МИН) 

1 Геометрия  Музыка  - - 
2.    
8.55-      
10.25 

Математика   
Каб.№ 25 
Аймитова Н.Ю  

Математика   
Каб.№ 27 
 Зятькова О.С 
 
 

Математика  
 Каб.№ 42 
Булаева Е.Б. 

Математика   
Каб.№ 38  
Попова М.В 

4 Физика  Ин.язык(нем) Физическая 
культура 

Биология  

5 Физическая 
культура  

Биология  Физика  Ин.язык(нем) 

6 Второй иност. 
яз. (немецкий) 

 География  Физическая 
культура 

7 География   Родной язык  Обществознание  
8    География  
 

 

23
.0

4.
20

24
г.

 
В

П
Р 

Е
С

Т
Е

С
Т

В
Е

Н
Н

О
-Н

А
У

Ч
Н

Ы
Й

 
П

РЕ
Д

М
Е

Т
 (4

5м
ин

) 

1 - Литература   Иностранный 
язык  

2.   
8.55-  
9.40 
 

Естественно-
научный 
предмет каб.21 
Аймитова Н.Ю. 

Естественно-
научный 
предмет каб.19 
Аклеева И.А. 

Естественно-
научный 
предмет каб27 
Онаприенко 
И.В 

Естественно-
научный 
предмет 
 Каб 2 
Зятькова О.С. 
 

3 История России Иностранный 
язык  

Химия Литература  

4 Ин.язык Русский язык  Геометрия  Химия 
5 Химия  Геометрия  Литература  История  
6 ИЗО  История России  Физическая 

культура  
Геометрия  

7 Литература  ОБЖ История   
8 Родной язык     

 

25
.0

4.
20

24
 

В
П

Р 
О

Б
Щ

Е
С

Т
В

Е
Н

Н
О

-Н
А

У
Ч

Н
Ы

Й
 

П
РЕ

Д
М

Е
Т

 
(4

5 
м

ин
) 

1 - География  Технология  Геометрия  
2. 
 9.30-
10.15 

Общественно-
научный 
предмет 
Каб.23 
 Коврижных 
Л.В. 

Общественно-
научный 
предмет 
 Каб.27 
Колода М.А  
 

Общественно-
научный 
предмет 
 Каб.19 
Аклеева И.А 

Общественно-
научный 
предмет 
Каб.22 
Багно О.С 

3 Русский язык  История  Химия Технология  
4 Технология  Биология  Геометрия  Химия  
5 Биология  Химия  Алгебра  История  
6 Химия  Геометрия  Биология  Музыка  
7 Алгебра  Алгебра  Всеобщая 

история  
Биология  

8 ОБЖ    

 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

		2024-04-01T15:37:18+0700
	Хрипливец Евгения Владимировна




